
MUN IC ÍP IO  DE LAR AN JEIRAS DO SUL 
Estado do Paraná 

 
Gabinete  da Pre fei ta  Municipa l 

 
 
 
 
 

    PORTARIA N.º 101/2013 
 
 
 
 
 
     A PREFEITA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO 
SUL-PR, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o Artigo 65, Inciso IX da 
Lei Orgânica do Município combinado com o Artigo 9.º da Instrução normativa de n.º 
071/2012 do TCE/PR RESOLVE: nomear a BANCA EXAMINADORA do PSS 
(Processo de Seleção Simplificado) de n.º 002/2013, conforme abaixo relacionados. 
 
 
NOME RG FORMAÇÃO 
Sueli Berger kailer 4.002.938-9 PR Pedagogia c/Especialização 
Célia Cristina de Andrade 7.675.985-5 PR Pedagogia c/Especialização 
Sandro Zukovski 6.502.932-4 PR Educação Física 

c/Especialização 
Antonio Carlos Santos Vainer 4.203.961-6 PR Administração 
 
 
     Gabinete da Prefeita Municipal de Laranjeiras do 
Sul - PR, 02 de Abril de 2013. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sirlene Pereira Ferreira Svartz 
Prefeita Municipal 

 


